
債権者各位 

2025 年 11 月 21 日 

大阪府堺市中区深井沢町3231番地 

株式会社ジェイランド 

代表取締役 越前 尚史 

 

吸収合併公告 

 

当社（甲）および株式会社キッズドリーム（乙、兵庫県尼崎市浜田町二丁目75番

地）は、2026 年１月１日付で、甲を存続会社、乙を消滅会社とする吸収合併を行い、

これにより、甲は乙の権利義務全部を承継し、乙は解散することにいたしましたの

で、下記のとおり公告いたします｡ 

なお、甲及び乙は、いずれも株式会社サカイ引越センターの完全子会社であるため、

この吸収合併に際して株式、金銭等の交付は行わず、資本金の額の増加はいたしません｡ 

 

記 

 

1. 会社法第 799 条第 1 項の規定に基づき、この合併に対し異議のある債権者は、本公

告掲載の翌日から 1 箇月以内にお申し出ください｡ 

 

2. 各社の最終貸借対照表の要旨は次のとおりです｡ 

 

 

以 上 

 



（甲）

【注記】 繰越利益剰余金には当期純利益81,763,358円を含みます。



76,072,430

11,909,600

有 形 固 定 資 産 合 計

875,347

120,000

1

(2) 無 形 固 定 資 産

2 差 入 保 証 金

差 入 敷 金

1 建 物

14車 輌 運 搬 具

8

2 建 物 附 属 設 備

113,200,872

12,846,826

1,400,000

472,881,944

1

49,951,765

1

2

流 動 資 産 合 計

5

現 金

普 通 預 金

商 品

前 払 費 用

預 け 金6

構 築 物3

(1) 有 形 固 定 資 産

Ⅱ 固 定 資 産

電 話 加 入 権

Ⅰ 流 動 資 産

678,506

3

4

4

875,347繰 延 資 産 合 計

貸 借 対 照 表

5 工 具 器 具 備 品

2024 年 12 月 31 日 現 在

資 産 の 部

売 掛 金

12

548,954,374資 産 合 計

投資その他の 資産 合計

固 定 資 産 合 計

（3）投資その他の資産

1

（単位：円）

212,550

891,083

16,195,060

277,729,241

74,306,000

61,376,2803

出 資 金

そ の 他 20,161

4 長 期 前 払 費 用 900,120

5 繰 延 税 金 資 産 -                    

7 未 収 入 金 1,538,019

（乙）



負 債 の 部

未 払 法 人 税 等 966,800

未 払 費 用 14,606,207

222,246,676長 期 借 入 金

3

5

6

296,378,283負 債 合 計

1

Ⅰ 流 動 負 債

Ⅱ 固 定 負 債

7

賞 与 引 当 金

未 払 消 費 税 等

預 り 金 414,851

1,200,000

1 買 掛 金

一 年 内 返 済 予 定
長 期 借 入 金 23,333,332

4

9,844,158

流 動 負 債 合 計

固 定 負 債 合 計

7,936,300

74,131,607

222,246,676

2 未 払 金 15,829,959

8

（乙）



① 別 途 積 立 金 35,000,000

株 主 資 本 合 計
252,576,091

利 益 準 備 金

252,576,091

純 資 産 の 部

負 債 ・ 純 資 産 合 計

242,576,091

② 繰 越 利 益 剰 余 金

Ⅰ 株 主 資 本

2 そ の 他 利 益 剰 余 金

(1) 資 本 金

(2) 利 益 剰 余 金

240,076,091205,076,091

548,954,374

利 益 剰 余 金 合 計

1

10,000,000

2,500,000

純 資 産 合 計

（乙）

【注記】 繰越利益剰余金には当期純損失51,930,698円を含みます。 




